MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Bento Gonçalves

PORTARIA Nº 111, DE 21 DE MAIO DE 2021.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS BENTO GONÇALVES DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCA-
ÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições legais que lhe são
conferidas pela Portaria nº 148, de 17/02/2020, publicada no DOU em 27/02/2020, RESOLVE:

Art. 1º ALTERAR, em parte, a Portaria nº 187, de 14 de setembro de 2020 e a Portaria nº
041, de 2 de fevereiro de 2021.

Art. 2º DESTITUIR o conselheiro TIAGO LOCATELLLI, representante titular docente nesse
Conselho, em virtude de afastamento para doutorado.

Art. 3º RECLASSIFICAR os representantes docentes, conforme segue:

Representantes Docentes – mandato: 14/09/2020 - 13/09/2022
Jonatan Müller – Siape 1825709 (Titular)
Josiane Pasini – Siape 2924778 (Titular)
Elimoel Abrão Elias – Siape 1439369 (Titular)
Diovane Freire Moterle – Siape 1803694 (1º Suplente)

Art. 4º Esta portaria entra em vigor nesta data.

Rodrigo Otávio Câmara Monteiro
Diretor-Geral

Campus Bento Gonçalves – IFRS
Portaria nº 148/2020

		2021-05-21T19:49:26-0300
	Brasil
	RODRIGO OTAVIO CAMARA MONTEIRO
	Assinador Serpro